



Bełchatów, dnia 27.09.2019 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

GZP/0707/~~560~~/2019

Dot.: zapytania ofertowego na dostawę materiałów zużywalnych dla potrzeb Centralnej sterylizatorni (znak sprawy: GZP/390/96/2019)

Zamawiający przekazuje sprostowanie do odpowiedzi udzielonych pismem z dnia 25.09.2019 r. nr GZP/0707/551/2019 oraz odpowiedzi udzielonych pismem z dnia 26.09.2019 r. nr GZP/0707/553/2019.

W odpowiedzi z dn. 25.09.2019 r. na pytanie nr 9:

Zamiast:

Odpowiedź Zamawiającego:

„Zamawiający dopuszcza. Ilości wymagane przez Zamawiającego to 3 sztuki na miesiąc, co stanowi 36 szt. na 12 miesięcy.”

Powinno być:

Odpowiedź Zamawiającego:

„Zamawiający dopuszcza. Wymagana ilość przyrządów to 4 szt.”

W odpowiedzi z dn. 26.09.2019 r. na pytanie nr 1:

Zamiast:

Odpowiedź Zamawiającego:

„Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał powyższe wymagania dla testów typu 6 wg normy PN-EN ISO 11140-1, pod względem tolerancji na czas (6%), temperatury (10°C), oznaczenia normy oraz klasy testu na teście lub opakowaniu zbiorczym i na potwierdzenie wymagań do pakietów oczekuje od Wykonawcy złożenia oświadczenia stanowiącego załącznik nr 5 do ogłoszenia.”

Powinno być:

Odpowiedź Zamawiającego:

„Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał wymagania w oparciu o obowiązujące normy i wyjaśnia, że norma, na którą powołuje się Wykonawca – ISO 11140-1 w zakresie tolerancji na zmienne krytyczne procesu (czas i temperaturę) dotyczy wyłącznie produktu sterylizacji.”

W związku z zaistniałymi zmianami Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie przedłuża termin składania ofert do dnia **01.10.2019 r. do godz. 13.00.**

Dyrektor

dr n. med. Andrzej Kowalski

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie
Czapliniecka 123, 97-400 Bełchatów

Tel.: +48 44 63 58 200

E-mail: szpital@szpital-belchatow.pl

Nr konta: 61 1440 1257 0000 0000 0192 0529

NIP: 7691787666

Fax: +48 44 63 21 628

Url: www.szpital-belchatow.pl

Regon: 000306503